
• VŠECHNY UVÁDĚNÉ ROZMĚRY JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ A KONSTRUKCÍ JSOU SKLADEBNÉ.

• PŘI BETONÁŽI PODKLADNÍHO BETONU VLOŽIT DO BETONU ZEMNÍCÍ SOUSTAVU DLE PROJEKTOVÉ ČÁSTI ELEKTROINSTALACE A VYVÉST NAD UPRAVENÝ TERÉN.

• PODZEMNÍ KOMORY A NÁDRŽE MUSÍ BÝT VODOTĚSNÉ - VEŠKERÉ PRACOVNÍ SPÁRY A PROSTUPY PROVÉST JAKO TĚSNĚNÉ. VODOTĚSNOST OVĚŘIT ZKOUŠKOU 
VODOTĚSNOSTI PŘED PROVÁDĚNÍM POVRCHOVÝCH ÚPRAV.

• HORNÍ LÍC STROPNÍ DESKY AKUMULAČNÍCH NÁDRŽÍ A HORNÍ LÍC STROPNÍ DESKY ARMATURNÍ KOMORY BUDOU POD ZEMNÍM ZÁSYPEM OPATŘENY SOUVRSTVÍM 
S FÓLIOVOU PVC HYDROIZOLACÍ A TEPELNOU IZOLACÍ Z EXTRUDOVANÉHO POLYSTYRÉNU, KTERÉ  BUDOU ZAVEDENÉ AŽ NA SVISLÉ STĚNY NÁDRŽE CCA 0,5 m 
POD  HORNÍ LÍC STROPNÍ DESKY.

• VEŠKERÉ PO ZASYPÁNÍ VIDITELNÉ POVRCHY BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ PROVÉST V KVALITĚ POHLEDOVÝCH BETONŮ.

• POLOHU A VELIKOST POTRUBNÍCH PROSTUPŮ A ZÁKLADOVÝCH BLOKŮ TECHNOLOGICKÉHO ZAŘÍZENÍ JE NUTNÉ PŘEDEM ODSOUHLASIT S DODAVATELEM 
TECHNOLOGIE A PŘÍPADNĚ UPRAVIT.

• AKUMULAČNÍCH NÁDRŽICH BUDOU VE STYKU PODLAHA - STĚNA PROVEDENY FABIONY O POLOMĚRU cca 40 mm PRO LEPŠÍ ÚDRŽBU.

• V MÍSTĚ PŘILÉHAJÍCÍ ZATRAVNĚNÉ PLOCHY KOLEM OBJEKTU (MIMO CHODNÍKY A KOMUNIKACE) POLOŽIT PÁS BETONOVÝCH DLAŽDIC 500/500 mm DO 
PÍSKOVÉHO LOŽE, PŘÍP. VYTVOŘIT OKAPOVÝ CHODNÍK ZE ŠTĚRKOVÉHO LOŽE.

• VNĚJŠÍ POVRCH ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ VE STYKU SE ZEMINOU BUDE OŠETŘEN BITUMENOVÝM OCHRANNÝM A PENETRAČNÍM NÁTĚREM.

• HORNÍ LÍC VENKOVNÍHO ŽB SCHODIŠTĚ BUDE OPATŘEN PROTISKLUZNÝM NÁTĚREM, STUPNĚ KOVOVÉHO SCHODIŠTĚ BUDOU S PROTISKLUZNOU ÚPRAVOU.

SH
1

- SPÁD. BET. MAZANINA C30/37 (VÝZTUŽNÁ SÍŤ Ø4-100/Ø4-100) - TL. 50-150 mm, 
- ADHEZNÍ MŮSTEK
- ŽELEZOBETONOVÉ DNO - BETON C30/37-XC4,XA1 - TL. 400 mm,
- SEPARAČNÍ KLUZNÁ VRSTVA - 2x NEPÍSKOVANÁ ASFALTOVÁ LEPENKA TYPU "A",
- PODKLADNÍ BETON C12/15 - TL. 100 mm,
- HUTNĚNÝ ŠTĚRKOPÍSKOVÝ POLŠTÁŘ - TL. 300 mm,
- ROSTLÝ TERÉN/DLE POTŘEBY GEOTEXTILIE

DNO AKUMULAČNÍCH NÁDRŽÍ

SH
2

- KERAM. PROTISKLUZ. DLAŽBA (VČ. PENETR. A LEP. TMELU) - CELK. TL. cca 15 mm,
- SPÁD. BET. MAZANINA C20/25 (SÍŤ Ø4-100/Ø4-100) - TL. 55-105 mm,
- ADHEZNÍ MŮSTEK
- ŽELEZOBETONOVÉ DNO - BETON C30/37 -XC4,XA1 - TL. 400 mm
- SEPARAČNÍ KLUZNÁ VRSTVA - 2x NEPÍSKOVANÁ ASFALTOVÁ LEPENKA TYPU "A",
- PODKLADNÍ BETON C12/15 - TL. 100 mm,
- HUTNĚNÝ ŠTĚRKOPÍSKOVÝ POLŠTÁŘ - TL. 300 mm,
- ROSTLÝ TERÉN/DLE POTŘEBY GEOTEXTILIE

DNO ARMATURNÍ KOMORY

SH
3

- KERAM. PROTISKLUZ. DLAŽBA (VČ. PENETR. A LEP. TMELU) - CELK. TL. cca 15 mm,
- SPÁD. BET. MAZANINA C20/25 (SÍŤ Ø4-100/Ø4-100) - TL. 70-85 mm,
- ADHEZNÍ MŮSTEK,
- ŽELEZOBETONOVÁ DESKA - BETON C30/37 -XC4,XA1 - TL. 200 mm

PODLAHA MANIPULAČNÍ KOMORY

SH
4

- KERAM. PROTISKLUZ. DLAŽBA (VČ. PENETR. A LEP. TMELU) - CELK. TL. cca 15 mm,
- SPÁD. BET. MAZANINA C20/25 (SÍŤ Ø4-100/Ø4-100) - TL. 70-85 mm,
- ADHEZNÍ MŮSTEK
- ŽELEZOBETONOVÁ DESKA - BETON C30/37 -XC4,XA1 - TL. 150 (250) mm

PODLAHA U VSTUPU DO AN

5

- OHUMUSOVÁNÍ A OSETÍ TRAVNÍM SEMENEM - TL. 100 mm
- HUTNĚNÝ ZÁSYP ZEMINOU - TL. cca 330/750-2430 mm
-TECHNICKÁ NETKANÁ TEXTILIE ZE SYNTETICKÝCH VLÁKEN MIN. 300 g/m²
- DILATAČNÍ DRENÁŽNÍ SMYČKOVÁ 3D ROHOŽ Z PE VLÁKEN
- TECHNICKÁ NETKANÁ TEXTILIE ZE SYNTETICKÝCH VLÁKEN MIN. 300 g/m²
- NOPOVÁ OCHRANNÁ, DRENÁŽNÍ A RETENČNÍ FÓLIE - VÝŠKA NOPU 20 mm
- TECHNICKÁ NETKANÁ TEXTILIE ZE SYNTETICKÝCH VLÁKEN MIN. 300 g/m²
- TEPELNÁ IZOLACE - XPS - TL. 50 mm
- TECHNICKÁ NETKANÁ TEXTILIE ZE SYNTETICKÝCH VLÁKEN MIN. 300 g/m²
- PVC HYDROIZOLAČNÍ FÓLIE - TL. 1,5 mm
- TECHNICKÁ NETKANÁ TEXTILIE ZE SYNTETICKÝCH VLÁKEN MIN. 300 g/m²
- ŽELEZOBETONOVÝ STROP - BETON C30/37 -XC4,XA1 - TL. 250/200 mm

STROP AKUMULAČNÍCH NÁDRŽÍ / STROP ARMATURNÍ KOMORY (POD 
NÁSYPEM)

SH

6

- MRAZUVZDORNÁ BET. DLAŽBA OSAZENÁ NA REKTIFIKAČNÍ TERČE - TL. 40 mm
- VZDUCHOVÁ MEZERA - cca TL. 84-140 mm
- PŘÍŘEZY Z VYZTUŽENÉ STŘ. PV FÓLIE TL. 1,5 mm
- KOTVENÁ VYZTUŽENÁ STŘ. PVC FÓLIE TL. 1,5 mm - ODOLNÁ PROTI UV ZÁŘENÍ
- TECHNICKÁ NETKANÁ TEXTILIE ZE SYNTETICKÝCH VLÁKEN MIN. 300 g/m²
- TEPELNÁ IZOLACE - PIR (S OBOUSTRANNOU ALU FÓLIÍ) - TL. 100 mm
- PN + SBS MODIF. ASF. PÁS TYPU "S" NATAVIT (VLOŽKA ZE SKEL. TKAN.)-TL. 4 mm
- BETONOVÁ MAZANINA C30/37 (SÍŤ Ø4-100/Ø4-100) - TL. 50-100 mm
- ADHEZNÍ MŮSTEK
- ŽELEZOBETONOVÝ STROP - BETON C30/37 - XC4,XA1,XF3 - TL. 250mm

VYHLÍDKOVÁ PLOŠINASH

SV
1

- HUTNĚNÝ ZÁSYP ZEMINOU 
- NOPOVÁ OCHRANNÁ FÓLIE - VÝŠKA NOPU 20 mm
- TECHNICKÁ NETKANÁ TEXTILIE ZE SYNTETICKÝCH VLÁKEN (MIN. 300g/m2)
- TEPELNÁ IZOLACE XPS TL. 50 mm
-  TECHNICKÁ NETKANÁ TEXTILIE ZE SYNTETICKÝCH VLÁKEN (MIN. 300g/m2)
- PVC HYDROIZOLAČNÍ FÓLIE - TL. 1,5 mm
-  TECHNICKÁ NETKANÁ TEXTILIE ZE SYNTETICKÝCH VLÁKEN (MIN. 300g/m2)
- ŽB KONSTRUKCE NÁDRŽE /ARMATURNÍ KOMORY- BETON C30/37 - XC4,XA1

SVISLÁ IZOLACE STROPU AN/AK

SV
2

- HUTNĚNÝ ZÁSYP ZEMINOU/ KAČÍREK
- NOPOVÁ OCHRANNÁ FÓLIE - VÝŠKA NOPU 20 mm - V ÚROVNI HORNÍHO LÍCE 
OKAPOVÉHO CHODNÍKU ZAKONČENÁ PVC LIŠTOU
- TECHNICKÁ NETKANÁ TEXTILIE ZE SYNTETICKÝCH VLÁKEN (MIN. 300g/m2)
- PVC HYDROIZOLAČNÍ FÓLIE ODOLNÁ PROTI UV ZÁŘENÍ - TL. 1,5 mm
-  TECHNICKÁ NETKANÁ TEXTILIE ZE SYNTETICKÝCH VLÁKEN (MIN. 300g/m2)
-  ŽB STĚNA - BETON C30/37 - XC4,XF3,XA1
- KERAM. SOKLÍK VÝŠKY 100 mm 

PODZEMNÍ ČÁST ŽB OBVODOVÉ STĚNY MÍSTNOSTI 01 A 03 V NÁVAZNOSTI 
NA STROP AKUMULAČNÍCH NÁDRŽÍ (AN)/ARMATURNÍ KOMORY (AK)

ŽELEZOBETON  

PODKLADNÍ BETON C12/15

HUTNĚNÝ ŠTĚRKOVÝ POLŠTÁŘ

TEPELNÁ IZOLACE - POLYSTYREN

ZÁSYP / NÁSYP - Z VHODNÉ ZEMINY, HUTNĚNÝ

STÁVAJÍCÍ ZEMINA

PROSTÝ BETON - BETON NA DNĚ NÁDRŽÍ, JÍMEK C30/37-XC4,XA1
- MAZANINA POD DLAŽBOU C20/25

HYDROIZOLACE, PAROZÁBRANA, KLUZNÁ VRSTVA

445.150

-3.080

-2.150

-3.000

ODPADNÍ ŠACHTA
DN 1000 - VIZ SO 05

PVC-KG DN 200 - 1,5%

1.450

1

5

-2.050

SH
1

SH
2

SH
5

SH
4

SH
3

SH
6

-0.350

30
0 10

0

40
0

39
50

25
0 50

45
0

36
00

25
00

20
0

14
00

40
0

34
00

20
0

23
00

23
00

20
0

14
00

24
00

30
0

21
00

27
80

12
0

15
0

10
45

35
5

20
0

24
00

30
0

10
052

0
35

0
28

30

20
22

00
30

0
16

0

61
00

10
45

35
5

35
00

30
0

15
0

38
00

50

39
00

30
0 10

0

40
0

10
50

18
00

21
00

2.500

1.750

5.055 5.055

6.100

2.660 2%

440.080

-3.130

0.060

4.500

2.100

-3.620 =

IVIV

IIIIII

IIII

II

2.000

P.T.

=443.700

Z
11

Z
10

ZZ
55

Z
9

Z
12a

15a

ZZ
13a13a

4x170/250

-2.200

-2.700
-2.600

-2.700

-3.000

-4.000

-4.400

1:1

1:1

41
00

14
00

55
00

36
00

40
0

10
00

10
50

0

26
Z

-3.510

6.250

0.55%

OKAPOVÝ CHODNÍK
Z KAČÍRKU TL. cca 430 mm

SV
2

BETONOVÝ CHODNÍKOVÝ OBRUBNÍK
DO BETONN. LOŽE

D
1

ZZ
33

19
Z

UKONČOVACÍ LIŠTU
PVC FÓLIE PODTMELIT
PUR TMELEM

50
0

-0.680

16
Z

1.5%

20
0

Z
2

ZZ
2424

ZZ
2222

ZZ
2828

ZZ
2222

Z
21

ZZ
2323

11
95

449.800

449.950

SV
1

Z
1

1:2

35
00

30
0

0.000

430.000

• Souřadnicový systém: JTSK (Jednotná Trigonometrická Síť Katastrální)
• Výškový systém: B.p.v. (Balt po vyrovnání)

±0,000  =  443,700 m n. m.

Formát

Stupeň

Měřítko

Datum

Zakázka

Č. výkresu

Odp. projektantKreslil Techn. kontrola

Investor

Tento výkres a jeho přílohy jsou duševním vlastnictvím akciové společnosti Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s.

AQUA PROCON s.r.o.
Projektová a inženýrská společnost
Palackého tř. 12, 612 00 Brno

Navrhl

ŘEŠITEL

ODP. ZÁSTUPCE

Soubor

Kraj Středočeský Obec

D.1.1.1.8ŘEZ B-B

06/2020

8 A4

1:50

Daniela Adlerová

Ing. Petr Baránek

Obec Bystřice

VODOJEM NA ROZVOZECH, NOVÁ ATS VE VDJ BYSTŘICE

DSP

D.1.1 - SO 06 VDJ NA ROZVOZECH - D.1.1.1 - DSO 06.1 VDJ NA ROZVOZECH

Bystřice

D.1 - Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu
D - Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení

POZNÁMKASKLADBY KONSTRUKCÍ

LEGENDA MATERIÁLŮ

1 : 50

ŘEZ B-B

3D ŘEZ

ROZPRACOVANÉ 7.10.2020


